PROJETO DE LEI N.º 014/2026
AUTORIA: PREFEITO MUNICIPAL
ASSUNTO: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CELEBRAR TERMO
DE  FOMENTO  COM  ORGANIZAÇÃO  DA  SOCIEDADE  CIVIL  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. (RECANTO DOS IDOSOS SANTO ANTÔNIO – RISA)  - VALOR DE
ATÉ R$ 940.500,00 (NOVECENTOS E QUARENTA MIL E QUINHENTOS REAIS) 

MATÉRIA: PROJETO DE LEI N.º 015/2026
AUTORIA: PREFEITO MUNICIPAL
ASSUNTO: DISPÕE SOBRE A REORGANIZAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DA
JUVENTUDE E CRIAÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DA JUVENTUDE; REVOGA A LEI
MUNICIPAL Nº 2.427/2004; E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.